
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002117 

Číslo smlouvy konzultanta: 19-344

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 5034
Název související veřejné zakázky: I/38 Havlíčkův Brod JVO - výkon TDI

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: nřísněvková organizace
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”) 

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
a

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ452 72 387
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 

vložka 1434
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „ PGP/INFRAM/INŽ - RS TDI max “

INFRAM
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
IČO: 250 70 282
DIČ: CZ 250 70 282
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 

vložka 4235
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „ PGP/INFRAM/INŽ - RS TDI max “

Inženýring dopravních staveb a.s.
se sídlem: Branická 514/140, Braník, 170 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:

053 15 522
CZ05315522
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 
vložka 23452
akciová společnost

bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „ PGP/INFRAM/INŽ - RS TDI max “

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“).

Článek I.

Předmět dodatku, zdůvodnění
1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen ..Smlouva”), jejímž předmětem je 

poskytování služeb spočívajících v provádění výkonu asistenta správce stavby a stavebního dozoru včetně 
související technické pomoci na stavbě „I/38 Havlíčkův Brod JVO“ (dále jen „Stavba“).

2. Vzhledem k aktuálnímu stavu realizace stavebních prací na Stavbě, ke struktuře probíhajících stavebních prací 
vyžaduje provádění činnosti TDI navýšení počtu dní u vybraných pozic činnosti TDI, vznikla potřeba upravit 
předpokládané počty dní u vybraných pozic výkonu činnosti TDI Tato změna není změnou závazku ve smyslu 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se proto v souladu s článkem 23.2 Zvláštních obchodních podmínek dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1, jehož předmětem je změna předpokládaného počtu dní výkonu vybraných pozic činnosti TDI a 
navýšení Ceny za poskytované služby.

Článek II.

Změna počtu dní u jednotlivých pozic
1. Smluvní strany se dohodly na změně, tzn. na navýšení, resp. snížení, předpokládaného počtu dní u vybraných 

pozic v týmu konzultanta, a to tak, jak je specifikováno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která v celém 
rozsahu nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly na navýšení Ceny za poskytování služeb, a to o částku 50,- Kč. Podrobná 
specifikace změny Ceny za poskytování služeb je obsažena v Příloze č. tohoto Dodatku č. 1.



Rekapitulace:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem včetně DPH

46.401.050.00 Kč

50,00 Kč

46.401.100.00 Kč

9.744.231,00 Kč

56.145.331.00 Kč

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1 a jeho přílohy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



 


		2021-07-01T10:21:36+0200
	Svatava Wernerová




